
 

 

ŠILUMOS GAMYBOS ŠALTINIAI, JŲ GALIA, NAUDOJAMOS KURO RŪŠYS 

 

Eil. 

Nr. 
Sistema Šilumos gamybos šaltinis 

Instaliuota 

galia, MW 
Kuro rūšis 

1. 

Klaipėdos m. 

integruotas 

šilumos 

tinklas 

AB „Klaipėdos 

energija“ 

Klaipėdos elektrinė 125,00 Gamtinė dujos 

2. Klaipėdos rajoninė katilinė 360,05 
Gamtinės dujos, 

mazutas, biokuras 

3. Lypkių rajoninė katilinė 131,10 
Gamtinės dujos, 

mazutas 

4. Iš viso 616,15  

5. 

Nepriklausomi 

šilumos 

gamintojai 

AB „Klaipėdos baldai“ 4,9 Biokuras 

6. UAB „Pramonės energija“ 20,0 Biokuras 

7. UAB „Home group“ 0,5 Biokuras 

8. UAB „Klaipėdos mediena“ 5,0 Biokuras 

9. UAB „Fortum Klaipėda“ 67,0 Atliekos, biokuras 

10. UAB „Miesto energija“ 4,0 Biokuras 

11. Iš viso 101,4  

12. Iš viso integruota tinkle 717,55  

13. 

Gargždų m. integruotas 

šilumos tinklas 

Katilinė Nr.2 22,68 Gamtinės dujos 

14. Katilinė Nr.4 28,60 
Gamtinės dujos, 

biokuras 

15. Iš viso integruota tinkle 51,28  

16. Iš viso 768,83  

 


